



Jäsenkirje 3/2020 (19.10.2020)

Hyvät Unkarin ystävät - Kedves barátaink

Maailma on muuttunut edellisen, keväisen jäsentiedotteen jälkeen. Kulttuurin tuottajat ovat olleet vaikeuksissa, ja meidänkin yhdistyksemme on perunut tapahtumiaan. Hallitus on kuitenkin hoitanut juoksevia asioita, pitänyt verkkokokouksia ja seurannut olosuhteiden kehittymistä.

Hollolan Nuorisoseuran **Hollo ja Martta -festivaali** järjestetään tänä vuonna vain suomalaisin voimin. Festivaalin aloittaa **"Unkarilainen ilta"** perjantaina 23.10. klo 19 Nuorisoseurantalo Kukossa (Vanha Tampereentie 124, Hollola). Esiintyjinä on mm. Hollolan omia taiteilijoita Béla Gazdagin johdolla sekä seinäjokelainen muusikkopariskunta Oláh Lajos ja Oláhné Szeverenyi. Turvajärjestelyjen vuoksi paikkoja on rajoitetusti, mutta lippuja voi vielä kysyä numerosta 040-5589755. Lippu maksaa **yhdistyksemme jäsenille 15 €** (alle 16-v. lapset 10 €), ja se sisältää unkarilaisen ruokakulttuurin mukaisen kevyen iltapalan.

Suomi-Unkari Seura täytti 70 vuotta 10.10. 2020, Aleksis Kiven päivänä. Virallinen juhlinta on kuitenkin siirretty ensi vuoteen, kuten oma Pécsin vierailumme. Jäsenmaksulomakkeetkin lähetetään tänä vuonna tavallista myöhemmin: vasta loka-, marraskuun taitteessa.

Varsinkin pitkäaikaisia jäseniämme koskettaa suru-uutinen: Pécsin Unkari-Suomi-ystävyyserhon (Seuran) perustajajäsen ja ensimmäinen varapuheenjohtaja (1974–) **Margit Nagy** kuoli syyskuun lopulla 95-vuotiaana.

Iloisena uutisena kerrottakoon, että Päijät-Hämeen tutkimusseuran vuosikirjassa 2020 ilmestyy Ilkka Haapolan artikkeli **"Säveltäpäilua. Lahden ja Pécsin yhteistyö musiikin alalla vuosina 1965–1989"**. Se osoittaa kanssakäymisen poikkeuksellisen laajuuden ja sen, että Pécsistä saaduilla vaikutteilla oli yllättävän suuri merkitys lahtelaisen musiikkikoulutuksen kehitykselle 1960-luvulta alkaen. Vuosikirja ilmestyy marraskuun puolivälissä nimellä "Merkillinen maakunta – laulun ja soiton Päijät-Häme", ja sitä voi lainata kirjastoista tai ostaa omaksi esimerkiksi suoraan tutkimusseuralta (<http://www.phtutkimusseura.fi/wpr/julkaisut/>).

Jos et ole ehtinyt vastata **Suomi-Unkari Seuran juhlavuoden jäsenkyselyyn**, niin voit sen vielä seuran www-sivuilla: <https://suomiunkari.fi/ajankohtaista/viela-ehdii-osallistua-jasenkyselyyn/>. Palkintojakin luvassa! Lisäksi muistutamme **facebook-sivuihimme ja kotisivuistamme**. Jos sähköpostiosoitteesi muuttuu, niin ilmoitathan siitä sihteerille: markkashanna@gmail.com tai puheenjohtajalle: timo.saku@gmail.com!

Hyvää syksyn jatkoa!

Timo Halme ja Lahden Suomi-Unkari Seuran hallitus